AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO/TO, torna público que fará realizar a
publicação do seguinte Processo Licitatório, conforme segue abaixo:

DISPENSA N° 013/2022 – Tipo: Menor Preço por Item. Seleção de propostas
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS,

CÂMARAS DE AR, DESTINADO A ATENDER A NECESSIDADES DOS MAQUINÁRIOS

PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO – TO. de acordo com as
especificações e quantidades constantes neste termo de referência. Data:
11/07/2022 às 10h00min.

Edital pelo site: www.saovalerio.to.gov.br. Mais informações na sede da Prefeitura Municipal,
pelo telefone (63) 33591433, ou pelo email: cpl@saovalerio.to.gov.br

Cleonice de Castro Nunes
Agente de Contratação

http://www.saovalerio.to.gov.br/